
 

LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE 

SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE 
con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 

  “GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

 078520645     078521168  
www.liceogalileimacomer.edu.it    nups010009@istruzione.it   Pec   nups010009@pec.istruzione.it   

Codice Meccanografico NUPS010009 – NUPS01050P 

Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA  UFRINO 

 
POR FSE 2014/2020 Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui 

anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività 

integrative, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc” –  

                                                      CUP C83C22001440008 
                                                                                                          Al Sito web    

All’Albo 
  

Oggetto: Determina assunzione a bilancio -  Progetto “(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Anno scolastico  
                  2022/2023- Linea ASCOLTOeSUPPORTO. “Insieme C-Ascoltiamo” 
                  CUP: C83C22001440008 – Codice Progetto: NUPS010009_AS_01 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Determina della RAS Direzione Generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche   
          Scolastiche - Regione Sardegna - Prot. n° 12364 del 06/10/2022, n° 625 di Approvazione  
          dell’Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA (Anno Scolastico 2022/2023) e dei relativi   
          Allegati.  
Visto il progetto inoltrato in data 17/10/2022; 
Visto il P.T.O.F.; 
Considerato che la Determinazione n. 1 prot.n.32 per ciascun beneficiario utilmente collocato in  
         graduatoria assume valore di comunicazione ai sensi dell’art. 12 dell’Avviso.  
Vista la nota del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche- Direzione Generale della Pubblica  
          Istruzione – Servizio Istruzione prot. 0000034 del 03.01.2023 – nella quale viene stabilito che  
          i beneficiari possono avviare immediatamente le attività ammesse a sovvenzione, a  
          condizione che trasmettano apposita nota al Servizio Politiche scolastiche in cui il legale  
          rappresentante dell’Autonomia si assume la responsabilità dell’avvio anticipato;  
Vista la comunicazione di avvio anticipato relativa al progetto NUPS010009_AS_01 – Insieme C-

Ascoltiamo prot. n. 910 del 06/02/2023; 
Vista   la delibera del Consiglio di Istituto del 14/02/2023;   
Visto  il D.I. 128/2019  

DETERMINA 

La formale assunzione a bilancio nel programma Annuale 2023 del seguente  progetto: 

Progetto  Codice Progetto 
 

CUP Importo 

(Si TORNA) TUTTI  A ISCOLA  Linea 
ASCOLTOeSUPPORTO “Insieme C-

Ascoltiamo” 
 

NUPS010009_AS_01 C83C22001440008 € 28.800,00 

http://www.liceogalileimacomer.edu.it/
mailto:nups010009@istruzione.it
mailto:nups010009@pec.istruzione.it




 
Il predetto finanziamento sarà iscritto nel Programma Annuale 2023 come di seguito indicato: 
 
 

ENTRATE    
AGGREGATO 4/4/2 

 
USCITE P 2/21 
 

(SI TORNA) TUTTI A 
ISCOLA a.s. 2022/23 
CUP C83C22001440008 

€   28.800,00 

 

 
 Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

assunzione a bilancio al Programma Annuale 2023. 

 
                                                  
              
  Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Gavina Cappai 


		2023-02-15T15:42:28+0100
	GAVINA SALVATORANGELA CAPPAI




